bu3Hec

Kucsjienko J/lapuca AHaToIb€BHaA

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[0)%(0) Kucnenko Jlapuca AHaTo/IbeBHa

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

Iata 13-07-2007
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprax Wucnekuus PenepanbHON HATOTOBOM Cyk068! 1o T.JIabuHCKY KpacHOmapckoro Kpas
peructpanuu

IaTa 01-03-2010
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun HanmeHoBaHMe BUaa AeSTENbHOCTHU
52.1 OcuHoBHOII Po3HuuyHasg TOPI'OBJIA B HECIIEITNAJIM3UPOBAHHBIX

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Mara3mHax

231400656629
307231419400047
101113536
(49015)

(9D
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